РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля 2017г. № 257-п

О внесении изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 16 Федерального

закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Внести изменения в состав комиссии по проведению мероприятий по

проверке готовности объектов теплоснабжающих организаций, теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2016-2017

годы на территории Мысковского городского округа, утвержденный приложением

№ 1 к постановлению администрации Мысковского городского округа от 06.07.2016

№ 1463-п «О проведении мероприятий по проверке готовности объектов

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей

тепловой энергии к отопительному периоду 2016-2017 годы на территории

Мысковского городского округа»:

1.1 Ввести в состав комиссии Кандрову Ларису Юрьевну – начальника

территориального отдела в г. Междуреченске, г. Мыски и Междуреченском районе

в сфере прав потребителей и благополучия человека по Кемеровской области (по

согласованию), членом  комиссии;

1.2 Вывести из состава комиссии Щепинова Константина Петровича.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнову) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов